
  

 

Al Direttore SGA, dott.ssa Giulia 
Conti All’Albo pretorio on line/Sito web 

dell’Istituto 
Agli Atti 

Oggetto: Decreto Nomina Responsabile Gestionale – Progetto 10.8.6A-FESRPON- 
UM-2020-74 “Didattica a distanza per competenze ed inclusive” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche; 

VISTO l’Avviso 4878 del 17/04/2020 - FESR - Realizzazione di smart class per la scuola 
del primo ciclo; 

VISTO il progetto presentato dall’Istituto – Codice 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-74 
– Titolo “Didattica a distanza per competenze ed inclusiva”; 

VISTA l’autorizzazione al progetto acquisita dall’Istituto con prot. n. 1376 del 20/05/2020; 

RILEVATA  la necessità di individuare le figure cui affidare l'attività per la Gestione 
Amministrativa e Contabile del progetto; 

RITENUTO che la Figura del D.S.G.A può attendere a tale funzione in virtù della qualifica 
dirigenziale ricoperta; 

DECRETA 

TRIC803002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002505 - 03/09/2020 - C14 - E



▪ il conferimento dell’incarico di Responsabile Organizzazione e Gestione del Progetto 
Codice 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-74 – Titolo “”Didattica a distanza per 
competenze ed inclusiva”al DSGA, dott.ssa Giulia Conti; 

▪ per la prestazione dell’incarico è corrisposto un compenso lordo pari ad euro 
638,30 (costo orario lordo € 24,55 x n. ore 26).   

Arrone, 03/09/2020 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Gabriella Pitoni

TRIC803002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002505 - 03/09/2020 - C14 - E


	RITENUTO che la Figura del D.S.G.A può attendere a tale funzione in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta;
	il conferimento dell’incarico di Responsabile Organizzazione e Gestione del Progetto Codice 10.8.6A-FESRPON-UM-2020-74 – Titolo “”Didattica a distanza per competenze ed inclusiva”al DSGA, dott.ssa Giulia Conti;

